OBUWMHA PAIHEBO-OBJACT CTAPA 3ATOPA

3AINIOBEA
Ne

rp. Panweso A5/ A/ 2017

Ha ocnosanue un. 44, an. 2 o1 3MCMAL un. 378. a:r. 16 or 3akoHa 3a cOOCTBEHOCTTA M
NOJA3BAHETO HA 3€MC/ENCKU 3eMu U Peinenne No 635 no 1.4 or nposcacHo na 21.11. 2017 r.
3aceaanne Ha O0mMHCKKM cbBeT — Paaneno f[lpotokon Ne 39 /. sbs Bpb3ka ¢ 4. 378 , an. 4 or
3CI33 u uckane ¢ Bx. Ne 369/02.11.2017 r. no Odwuna PanHeBo, nosazeno ot Jlupekropa Ha
Oodnacrna aupekuus ,3cmejienue,, — Crapa 3aropa no pcaa Ha ui. 378, an. 16 ot 3CII33 3a
1IpEIOCTaBAHE HA MMOTH — MOJCKHM NBbTHLIA. OOLMHCKA COOCTBEHOCT B 3E€MIIMILCTO Ha ¢. J(uHs.
oow. Paaneso. 3a ctonanckarta 2017/ 2018 r..

HAPEKI1AM:
I. da ce npeaoctaBu  3a no.J13BaHe MMOTH — MOJICKKM N'bTHILA. OOLIMHCKA COOCTBEHOCT.
10113JalM B MAaCHBH 3a 110J13BaHe B 3eMiinuLeTo Ha c. JIuust, odw. Panneso 3a cronaxckara 2017/
2018 r. npu Haemna ucHa B pasmep Ha 20.00 nB/1ka. KakTo cnesapa:

"AI'POUHBECT-MK" 001"

W | ]
| Neno Mo.i3Bana Mnow Ha | Cpeana
b33 ‘ Ksc HTIT IR HMOTAa | PEHIA JAbaxnva cyma
15 321 [oacku nbT 4.I99: 8.501120.00 ne. 83.98 as.
1 377 | Moacku mbT | 4.130 14.470 | 20.00 sis. 82.60 ns.

2 | 385 Moickn nur 4.063|  8.639 20.00x8. . 81.26us.
65 | 381 onckn nuT 3.764 18.094 , 20.00 .18. 75.28 ns.
159 1352 Moncku nuT 3.687 7.830 | 20.00 as. 73.74 n..
15 1319 |MNosckumbr | 2251 7.629/2000am. | 45.02.as.
70 43 [Noackn nbT 1.875 3.219]20.00 Js. 37.50 am.
66 1350 110,1CKH MbT ] 1.606 4.453 20.00 ns. 32.12 ns.
64 381 Ilosckn NbT ' 1.5350 18.094 20.00 as. ' 31.00 as.
15 173 | HMoacku nbr 1.376 10.591 | 20.00 8. 27.52 n8.

47 354 [Tonckn NbT 1.368 | 4.876 | 20.00 aB. 27.36 ns.

48 100 [Tosicku NbT 1.248 12.503 | 20.00 ns. 24.96 1.

4 1312 | Moacku nuT 1.216 | 1.448120.00 ns. 24.32 a8.

14 1313 [loackn nbT 1.198 | 6.898 | 20.00 ns. 23.96 8.

14 354 | loacku nbT i 1.127 4.876 120.00 nB. | 22.54 ..

i 53 314 MoickH NbT ! 1.109 8.303 | 20.00 ns. 22.18 as.
3 314 |Nonckmmt | 1.019 8.303/20.0028. | 20.38 .




4 308 IMoacku nbr 0.999 3.160 | 20.00 ns. 19.98 18.
2 | 100 [Toncku nuT | 0.938 | 12.50320.00 n8. | 19.16 ne.
6] 342 Honckn nbr 0.915 3.663|20.00 as. 18.30 s,
61 1372 | Hoacku b 0.902 8.751120.00 as. 18.04 18,
66 1328 [Moacknmsr | 0.866|  4.885/2000m8. | 17.32 s,
13 315 |Hoackunwr | 0770~ 8.033)/20.00a8. |  1540n8. |
11 152 MMoacku mbT ] 0.677 3.78620.00 ns. 13.54 as.
12 1348 Moncku mT 0.665 2736 20.00 1. | 13.30 5.
66 351 |lloackmmer | 0630, 6.48920.00 ss. 12.60 8.
' 1386 [loacku trbr 0.587 6.256  20.00 aB. 11.74 nB.
159 43 [Toncku b 0.455 | 3.219(20.00 a8. 9.10 aB.
4 10 [lonckn myT 0416 10.794 | 20.00 ne. 8.32 ns.
59 1359 | Moacku nuT 0.347 3.054120.00 nB. 6.94 uB.
53 1313 Toncku nuT 0.292 6.898 | 20.00 8. 5.84 8.
I | 341 Hodcku nbr | 0.245 0.269120.0008. | 4908 _
52 321 Hoackwmut | 0.204| 8501 /20.00 18 4.08 18, |
170 349 [lonckn nur i 0.1 37ﬂ 2.71920.00 8. | 2.74 as. *
4 314 Monck bt | 0.107,  8.303/20.00n8. | 2.14 ss. I
| | , 46.958 | 939.16a8. |
"TEst 4" 004" o o
‘ l
; Ne no IMomsana | [lnow Ha | Cpeina
. B33 Ksc HTII n.1ou HMOTA | peHTa Jdbikuma cyma
18 100 | lloncku nbT 1.481 . 12503 120.00 8. 29.62 8. |
18 700 Moncku 1 1 1.409 9.328  |20.00n8.  128.18 518, |
!L 18 | 388 [Toacku nbT 1.249 4.676  20.00 as. 24.98 as.
34 388 [Toacku b 0.690 4.676 20.00 jB. 13.80 as.
34 700 | Tloacku meT | 0.650 | 9.328  120.00ns. | 13.00 a8.
19 | 138 [oncku b | 0.281 3.770 20.00 ns. ] 5.62 nB.
5.760 115.20 as.
AI'POUHIAEKC EOOJ 1
Ne no Momssana | [Liowm Ha | Cpeana }
b33 Ksc HTII miom | HMOTAa | peHTa Abikuma cyma |
40 378 Moncku mur 1154 10.224]20.00 . 230808
40 1381 |lloackm iner 0.566,  18.09420.00 5s. 11.32 38,
40 7 ”4»382 o [TOJCKH NBT 0.425 2.778 | 20.00 ns.. 8.50 aB. ;
| 2.145 | ) 42.90 aiB. ‘




AUMUTLP AMHEB TAIIIEB

IMaow Ha
uMoTa |

5.561 |
0.955 |
5.561
1.268 |
2.778
7.374

4

1

18.094

| TLmow Ha
' uMoTa

3.589 |
1.867
18.094
3.770
10.591
10.982
12.503

ILiom Ha
HMOTA

5.561

IT.101m Ha
HMOTA

10.982
18.094
8.501

| . Nemo [omsBana
“T b33 * Ksc HTII niou
21 345 [Toncku NbT 3.537
125 365 | Moacku nuT 0.953
25 1345 Ionckn nbr | 0.875
25 364 [Tonacku nbT | 0.846
20 1382 ITo:1cku nbr | 0.441
4] 379 [Tonckn NbT ' 0.376
68 | 381 [Toacku nbT | 0.278
7.306
JAUMO UBAHOB I'OCITOAHUHOB
Ne no [ToazBaHa
b33 Kgc HITI n.ou
72 366 1oJCKH NbT 3.503
26 329 [Toacku nbr ) 0.765
29 381 loncku mT | 0.494
67 138 [Toacku nbT 0.437
26 73 [To:1CKH Nb T 0.257
31 373 lTonckn mbT 0.230
63 100 [Toncku mbr 0.207
5.893 1
AAHKO ANMOB IMHEB
Ne no I [TomBana
b33 Ksc HTII nsou
32 345 [Tonckn mbT 0.186
JIPATOMUP CTOMHOB CTONHOB
Ne no [TonsBana
b33 Kse HTII nJaout
43 373 [Moackn NbT 3.777
50 381 [Toncku NbT 1.039
33 321 [Toacku nbr 1.005
46 349 loncku nbT 0.600

6.421

2.719

Cpeaua
PEHTA

20.00 ns.
20.00 ns.
. 20.00 218
20.00 as.
20.00 ns.
20.00 :is.
20.00 ns.

Cpeina

PEeHTA

20.00 ne.
20.00 as.
20.00 :s.
20.00 ns.
20.00 ns.
20.00 2.,
20.00 8.

CpeiHa
PEHTA

20.00 8.

CpeiHa
peHTa

20.00 aB.
20.00 ns..
20.00 ns.
20.00 xB.

Jbamuma cyma
70.74 ns.
19.06 ng.
17.50 ng.
16.92 a..
8.82 ns.
7.52 as.
5.56 nB.

146.12 8.

Jbaxumva cyma
70.06 a8,
15.30 ns.
9.88 ;B.

| 8.74 ns.

| 5.14 ns.

\ 4.60 1B.

4.14 ns.
117.86 aB.

W

JdbiskuMa cyma
3.72 ae.

Jdbaxnma cyma
75.54 nB.
20.78 aB.
20.10 as.
12.00 ns.

128.42 8.



3APA AI'PUS

Ne o Moassana | Inow na | Cpeana
b33 | Kee |  HTIH 1o HMOTA | peHTa Ab.1xHMa evMa
8 316 Hloackn nbr 2.427 5.326 | 20.00 us. 48.54 ag.
35 100 [Tonckn nbT 2.030 12.503{20.00 8. 40.60 ns.
8 10 [Toackn nnT 1.480 10.794 | 20.00 ns. 29.60 8.
39 382 [Toacky NbT 1.285 2.778 | 20.00 ns. 25.70 ns.
3 1081 | Moncku et 1.128 18.094 | 20.00 as. 22.56 nis.
49 1381 |lloackn nbr 0.771 18.094 | 20.00 ns. 15.42 aB.
56 10 [Moackn bt 0471  10.794 20.00 as. 9.42 8.
8 1319 | [onckn nut 0.333 7.629 | 20.00 ns.. 6.66 ..
39 1139 11o:ickn NbT 0.276 4.041 | 20.00 ns. 5.52 ns.
| 10.201 | 204.02 .18,
MWJIEHA I%BAHOBA’ ITETKOBA
Ne no ' IToassana ILiom na | Cpeana
L b33 Kse HTII 11011 HMOTA | peHTa db.r4x1nva eyma
51 321 |Noackn et | 1.199 8.501 ' 20.00 5. 23.98 as.
NETHA EHEBA BbL.TUEBA I
Ne o ! [TomBana | Ilaom na | Cpeana
| b33 Kse | HTII n.1o111 HMOTA peHTa AbAKHMA cyMa
17 379 [Toacku NbT 1.946 7.374 | 20.00 ns. 38.92 as.
|17 377 | [Toackn b 0.818 14.470120.00 ns. 1636 0. |
2.764 55.28 .1B.
TOO0OP I‘()TQIJOIIMHOB KEJIEB : . i
Ne o ITo.13Bana ITaom na | Cpeana
b33 | Kse | HTII 1n.10m ~umora  |penta | JIb.KHMA cyMa
‘42 IEE | Ho.ckn b * 3.312 10.982120.00 as. 66.24 a8. |
1435 379 [Moackn b1 | 0.231 7.374 | 20.00 an. 4.62 ns.
37 138 Moncki st | 0.170 3.770 20.00 ap. | 3.40 1.
| | 3.713 74.26 28,
GAPMKO CUCTEM { :
! Ne o ITo.13Bana IThom na | Cpeana
| b33 Kse HTII 1011 HMOTa | peHTa Ab.rAnMa cyma
'69 378 Moacki M1 2913 10.22420.00 ns. 58.26 8.
|69 381 [Moacku onT 1.765 18.094 1 20.00 ns. 35.30 ns.
I' | _L - 4.678 l 93.56 aB.

4




I1. B caHomectden cpok 0T U3i1aBaHe HA HACTOSILLATA 3aMOBe;l. BCCKU M0.13BareN CliejlRa 1a 3annar
ABIKUMHS TOAMWEN HACM 3a cTolanckata 2017/2018 r. 3a onpeagineHUTE MY B 3aI10BeATa HMOTH — 110,ICKH
I'bTHILA kacoBo Ha [uwe Ne 5/ Kaca / 8 Mndopmauronen ucHTbp Ha OOLWMHCKA aAMUHHUCTPaUNs — rp.
Paancso vau no bankos nbT-1BAN cmeTka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF,
BuA nnaulanc: 44 42 00 npu ,,O6wmncka 6anka” Al ML — Crapa 3aropa.

I11. TlonsBarelisiT. HA KOUTO ca MpCOCTaBCHH 1OJICKUTE MBTHIIE. OCHIYpsiBa A0CTBLI A0
MMOTHTC. ACKJIAPHPAHH H 3a8BEHHW 3a 110.13BAHE B PCAIHH IpaHuIM Lipes cronadekata 20172018 1.

IV. Chrnacho ui1. 378. an. 16 o1 3CI133, 3anoBeara ce nydJIMKyBa Ha MHTCPHET CTpaHMUATa
112 OOLUMHATA.
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